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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 18 Kobiet, 100m grzbietowy 14 lat i starsi
2022.11.12 - 20:02 Wyniki
Rekord Polski 57.09 TCHÓRZ Alicja POL Budapeszt (HUN) 2020.10.27

Min. indywidualne na MŚ (25m) Melbourne 2022 Open: 56.99  /  Min. do sztafety na MŚ (25m) Melbourne 2022 Open: 57.56
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat i starsi

1. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 57.14 886 27.83 29.31
2. PISKORSKA Adela 03 KU AZS UMCS Lublin 57.79 856 27.87 29.92
3. TRENTKIEWICZ Dominika 04 UKS MOS w Opolu 1:00.01 765 29.07 30.94
4. HERASIMOWICZ Zuzanna 02 AZS AWF Warszawa 1:02.13 689 30.28 31.85
5. PALICKA Wiktoria 05 TP Skalar Słupsk 1:02.65 672 30.34 32.31
6. WŁODARCZYK Elena 06 AZS AWF Warszawa 1:03.37 649 30.26 33.11
7. PINKOWICZ Alicja 04 UKP Unia Oświęcim 1:03.59 643 30.77 32.82
8. HLUSHCHENKO Varvara 08 UKS 190 Łódź 1:03.96 632 31.07 32.89
9. BATÓG Dominika 05 UKS Żabianka Gdańsk 1:04.22 624 31.01 33.21

10. BIEGAŃSKA Aleksandra 06 UKS Ostrobramska 1:04.30 622 30.89 33.41
11. SOBUŃ Julia 04 UKP Unia Oświęcim 1:04.53 615 31.35 33.18
12. MACURA Kinga 06 UKP Unia Oświęcim 1:04.94 603 31.55 33.39
13. SZARGIEJ Aleksandra 06 UKS Żabianka Gdańsk 1:05.06 600 31.49 33.57
14. ŚCIBIOREK Dominika 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:05.11 599 31.63 33.48
15. KRAWCZYK Maja 05 AZS AWF Warszawa 1:05.16 597 31.46 33.70
16. JASIŃSKA Michalina 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:05.48 589 31.80 33.68
17. SIENKIEWICZ Martyna 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:05.66 584 32.27 33.39
18. SIEDLEWSKA Marcelina 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:05.75 581 32.09 33.66
19. NABOJČENKO Daryna 02 Ústecká akademie plaveckých sportů1:05.77 581 30.67 35.10
20. KARLIŃSKA Paula 05 MKP Szczecin 1:05.86 578 31.49 34.37
21. NAPIERALCZYK Martyna 08 WKS Śląsk 1:05.98 575 32.25 33.73
22. FILIPOWICZ Barbara 07 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:06.10 572 31.78 34.32
23. JANIK Julia 06 UKS 190 Łódź 1:06.28 567 32.24 34.04
24. KEMPA Kinga 05 AZS AWF Katowice 1:06.32 566 31.08 35.24
25. ADAMCZYK Karolina 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:06.47 563 31.47 35.00
26. CIESIELSKA Inga 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:06.66 558 31.83 34.83
27. MICHALSKA Weronika 06 Uks Cityzen 1:07.11 547 32.50 34.61
28. CRHOVA Charlene Daniela 08 Sport Club Pardubice 1:07.51 537 32.19 35.32
29. DZIADEK Amelia 05 KS Warta Poznań 1:07.65 534 32.64 35.01
30. SULAK Antonina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:07.71 532 33.44 34.27
31. RENNER Laura 08 KU AZS UAM Poznań 1:08.06 524 32.54 35.52
32. PARADOWSKA Oliwia 06 UKS Żabianka Gdańsk 1:08.46 515 33.48 34.98
33. JAŚKOWSKA Julia 08 UKS MOS w Opolu 1:08.51 514 33.61 34.90
34. KULCZYŃSKA Adriana 06 MUKS ''Piętnastka'' 1:08.64 511 33.00 35.64
35. MICHALSKA Pola 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:08.76 508 32.96 35.80
36. RONKIEWICZ Dominika 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:08.82 507 33.17 35.65
37. PITYŃSKA Klara 06 WKS Śląsk 1:09.17 499 33.44 35.73
38. PAWLAK Lena 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:09.43 494 33.33 36.10
39. SOLIŃSKA Patrycja 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:09.88 484 33.22 36.66
40. SOBIECKA Małgorzata 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:09.91 484 33.49 36.42
41. YAKYMENKO Sofija 07 MKP Szczecin 1:10.29 476 33.78 36.51
42. SZYSZKO Karolina 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:10.33 475 33.11 37.22
43. KOZIEJSKA Zuzanna 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:11.02 461 34.19 36.83
44. CZECHYRA Agata 03 KS Warta Poznań 1:11.39 454 34.42 36.97
45. GRACKA Hanna 07 MKP Szczecin 1:11.44 453 34.55 36.89
46. KLIMIUK Zuzanna 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:11.51 452 35.06 36.45
47. ZABRANIAK Karina 08 MKP Szczecin 1:11.61 450 34.30 37.31
48. MATJAKOWSKA Julia 06 MUKS ''Piętnastka'' 1:11.77 447 34.86 36.91
49. DOŁOWY Małgorzata 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:13.26 420 34.79 38.47
50. JOŚKO Julita 04 UKS ''ORKA'' Lubań 1:14.17 405 35.54 38.63
51. POŁEĆ Hanna 07 MKS Trójka Łódź 1:14.76 395 35.81 38.95
52. ZAKRZEWSKA Oliwia 04 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:16.86 364 36.39 40.47
53. ŁABĘCKA Jolanta 07 UKS Ostrobramska 1:18.02 348 37.72 40.30
54. POLIŃSKA Natalia 07 MKS Trójka Łódź 1:18.69 339 38.30 40.39
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 18, Kobiet, 100m grzbietowy, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

55. TRELKA Zuzanna 08 Dwójka Morena Gdańsk 1:27.70 245 43.04 44.66

17 - 18 lat

1. TRENTKIEWICZ Dominika 04 UKS MOS w Opolu 1:00.01 765 29.07 30.94
2. PALICKA Wiktoria 05 TP Skalar Słupsk 1:02.65 672 30.34 32.31
3. PINKOWICZ Alicja 04 UKP Unia Oświęcim 1:03.59 643 30.77 32.82
4. BATÓG Dominika 05 UKS Żabianka Gdańsk 1:04.22 624 31.01 33.21
5. SOBUŃ Julia 04 UKP Unia Oświęcim 1:04.53 615 31.35 33.18
6. KRAWCZYK Maja 05 AZS AWF Warszawa 1:05.16 597 31.46 33.70
7. SIENKIEWICZ Martyna 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:05.66 584 32.27 33.39
8. KARLIŃSKA Paula 05 MKP Szczecin 1:05.86 578 31.49 34.37
9. KEMPA Kinga 05 AZS AWF Katowice 1:06.32 566 31.08 35.24

10. CIESIELSKA Inga 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:06.66 558 31.83 34.83
11. DZIADEK Amelia 05 KS Warta Poznań 1:07.65 534 32.64 35.01
12. RONKIEWICZ Dominika 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:08.82 507 33.17 35.65
13. KLIMIUK Zuzanna 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:11.51 452 35.06 36.45
14. JOŚKO Julita 04 UKS ''ORKA'' Lubań 1:14.17 405 35.54 38.63
15. ZAKRZEWSKA Oliwia 04 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:16.86 364 36.39 40.47

16 lat

1. WŁODARCZYK Elena 06 AZS AWF Warszawa 1:03.37 649 30.26 33.11
2. BIEGAŃSKA Aleksandra 06 UKS Ostrobramska 1:04.30 622 30.89 33.41
3. MACURA Kinga 06 UKP Unia Oświęcim 1:04.94 603 31.55 33.39
4. SZARGIEJ Aleksandra 06 UKS Żabianka Gdańsk 1:05.06 600 31.49 33.57
5. JASIŃSKA Michalina 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:05.48 589 31.80 33.68
6. JANIK Julia 06 UKS 190 Łódź 1:06.28 567 32.24 34.04
7. ADAMCZYK Karolina 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:06.47 563 31.47 35.00
8. MICHALSKA Weronika 06 Uks Cityzen 1:07.11 547 32.50 34.61
9. SULAK Antonina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:07.71 532 33.44 34.27

10. PARADOWSKA Oliwia 06 UKS Żabianka Gdańsk 1:08.46 515 33.48 34.98
11. KULCZYŃSKA Adriana 06 MUKS ''Piętnastka'' 1:08.64 511 33.00 35.64
12. PITYŃSKA Klara 06 WKS Śląsk 1:09.17 499 33.44 35.73
13. SOLIŃSKA Patrycja 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:09.88 484 33.22 36.66
14. SOBIECKA Małgorzata 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:09.91 484 33.49 36.42
15. MATJAKOWSKA Julia 06 MUKS ''Piętnastka'' 1:11.77 447 34.86 36.91

15 lat

1. ŚCIBIOREK Dominika 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:05.11 599 31.63 33.48
2. SIEDLEWSKA Marcelina 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:05.75 581 32.09 33.66
3. FILIPOWICZ Barbara 07 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:06.10 572 31.78 34.32
4. MICHALSKA Pola 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:08.76 508 32.96 35.80
5. YAKYMENKO Sofija 07 MKP Szczecin 1:10.29 476 33.78 36.51
6. GRACKA Hanna 07 MKP Szczecin 1:11.44 453 34.55 36.89
7. DOŁOWY Małgorzata 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:13.26 420 34.79 38.47
8. POŁEĆ Hanna 07 MKS Trójka Łódź 1:14.76 395 35.81 38.95
9. ŁABĘCKA Jolanta 07 UKS Ostrobramska 1:18.02 348 37.72 40.30

10. POLIŃSKA Natalia 07 MKS Trójka Łódź 1:18.69 339 38.30 40.39

14 lat

1. HLUSHCHENKO Varvara 08 UKS 190 Łódź 1:03.96 632 31.07 32.89
2. NAPIERALCZYK Martyna 08 WKS Śląsk 1:05.98 575 32.25 33.73
3. CRHOVA Charlene Daniela 08 Sport Club Pardubice 1:07.51 537 32.19 35.32
4. RENNER Laura 08 KU AZS UAM Poznań 1:08.06 524 32.54 35.52
5. JAŚKOWSKA Julia 08 UKS MOS w Opolu 1:08.51 514 33.61 34.90
6. PAWLAK Lena 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:09.43 494 33.33 36.10
7. KOZIEJSKA Zuzanna 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:11.02 461 34.19 36.83
8. ZABRANIAK Karina 08 MKP Szczecin 1:11.61 450 34.30 37.31
9. TRELKA Zuzanna 08 Dwójka Morena Gdańsk 1:27.70 245 43.04 44.66
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 18, Kobiet, 100m grzbietowy

PK PRASAŁ Aleksandra 09 MUKP Korona-Swim Kielce 1:04.57 614 31.62 32.95


